W przypadku, gdy którykolwiek z rodzajów przedmiotu działalności 

wymienionych powyżej wymaga odrębnego zezwolenia lub koncesji – Spółka 

podejmie tą działalność po uzyskaniu takiego zezwolenia lub koncesji.  

Rozdział III 

Kapitał zakładowy. Akcje. 

§ 8 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 21.790.000 ( słownie: dwadzieścia 

jeden milionów siedemset dziewięćdziesiąt tysięcy ) złotych  i dzieli 

się na 21.790.000 ( słownie: dwadzieścia jeden milionów siedemset 

dziewięćdziesiąt tysięcy ) akcji zwykłych na okaziciela o wartości 

nominalnej 1 (słownie: jeden) złoty każda, na które składa się: 

1) 100.000 (słownie: sto tysięcy) akcji serii A, 

2) 2.900.000 (słownie: dwa miliony dziewięćset tysięcy) akcji serii 

B, 

3) 1.800.000 (słownie: jeden milion osiemset tysięcy) akcji serii C, 

4) 15.580.000 (słownie: piętnaście milionów pięćset osiemdziesiąt 

tysięcy ) akcji serii D, 

5) 210.000 ( słownie: dwieście dziesięć tysięcy ) akcji serii E, 

6) 1.200.000 (słownie:  jeden milion dwieście tysięcy ) akcji serii F. 

2. Kapitał zakładowy Spółki zostaje warunkowo podwyższony o kwotę 

nie więcej niż 410.000 (słownie: czterysta dziesięć tysięcy) złotych, 

poprzez emisję nie więcej niż 410.000 (słownie: czterysta dziesięć 

tysięcy) akcji na okaziciela serii E, o wartości nominalnej 1 (słownie: 

jeden) złoty każda. 

3. Celem podwyższenia kapitału zakładowego, o którym mowa w ust. 

2 powyżej, jest przyznanie praw do objęcia akcji serii E członkom 

Zarządu TIM SA, członkom jej kadry kierowniczej oraz pozostałym